
  

1 

 

                                                                                        

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ 

«ХИСЛАВИЧСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» 

СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

   

 

О внесении изменений в муниципальную  

программу «Управление муниципальными  

финансами муниципального образования 

«Хиславичский муниципальный округ» 

Смоленской области»  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением  Администрации муниципального образования «Хиславичский 

муниципальный округ» Смоленской области от 30.01.2025 № П-96 «Об 

утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, 

их формирования и реализации в муниципальном образовании «Хиславичский 

муниципальный округ» Смоленской области» 

 

          Администрация муниципального образования «Хиславичский 

муниципальный округ» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т: 

 

Внести в  муниципальную программу «Управление муниципальными 

финансами муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ»  

Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации 

муниципального образования «Хиславичский  муниципальный округ»  

Смоленской области от 03.02.2025 № П-113  следующие изменения: 

1. в паспорте Муниципальной программы: 

-  Позицию  «Объемы финансового обеспечения за весь период реализации»: 

          1.1. Общий объем  финансирований  составляет: 

  цифры «24 150,3 тыс.рублей»  заменить цифрами «24 981,6 тыс.рублей»;      
          1.2. 2025 год: 

цифры «8 418,1 тыс.рублей» заменить цифрами «9 249,4 тыс.рублей» 



  

2 

 

            2.  в разделе «Финансовое обеспечение  Муниципальной программы»: 

          2.1.  в позиции «В целом по муниципальной программе, в том числе»:  

         - в графе «Всего» цифры    «24 150,3тыс.рублей» заменить цифрами                                 

«24 981,6 тыс.рублей»;  

          - в графе «2025 год» цифры    «8 418,1 тыс.рублей» заменить цифрами                

«9 249,4 тыс.рублей»;    
        2.2.   в позиции «местный бюджет» 

        -  в графе «Всего» цифры    «24 150,3 тыс.рублей» заменить цифрами                                 

«24 981,6 тыс.рублей»;  

          -  в графе «2025 год» цифры    «8 418,1 тыс.рублей» заменить цифрами                

«9 249,4 тыс.рублей»;    
3. в разделе Раздел 5 «СВЕДЕНИЯ о финансировании структурных 

элементов муниципальной программы:  

3.1. в позиции «Расходы на обеспечение деятельности органов местного 

самоуправления»: 

          - в графе  «Всего» цифры «24 139,5 тыс.рублей» заменить цифрами                            

«24 970,8 тыс.рублей»;  

   - в графе «2025 год» цифры «8 414,3 тыс.рублей» заменить цифрами                            

«9 245,6 тыс.рублей»;  

 3.2. в позиции «Итого по муниципальной программе»:   

 - в графе  «Всего» цифры «24 150,3 тыс.рублей» заменить цифрами                            

«24 981,6 тыс.рублей»;  

   - в графе «2025 год» цифры «8 418,1 тыс.рублей» заменить цифрами                            

«9 249,4 тыс.рублей»;  

 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации муниципального образования «Хиславичский муниципальный 

округ» Смоленской области в сети  Интернет. 

 

    

 

 

Глава муниципального образования  

«Хиславичский муниципальный округ»  

Смоленской области                                                                               С.А. Шапкин 


	1
	2

